申万菱信基金管理有限公司

关于旗下部分基金新增攀赢基金为代销机构及开通相关业务的

公告

为满足广大投资者的理财需求，经申万菱信基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）与上海攀赢基金销售有限公司（简称“攀赢基金”）协商一致，本公司旗

下部分基金新增攀赢基金为代销机构并开通相关业务，详情如下：

一、新增代销机构及开通业务

2022年 9月 22日起，投资者可通过攀赢基金办理下表所列基金产品的申购、

赎回、定期定额投资、基金转换等业务（未开通相关业务的除外），具体业务规

则以攀赢基金的规定为准。

基金代

码
基金名称 TA 类别

163110 申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF）A 中登 TA

013918 申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF）C 中登 TA

163116 申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金（LOF）A 中登 TA

010531 申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金（LOF）C 中登 TA

163109 申万菱信深证成份指数型证券投资基金 A 中登 TA

015177 申万菱信深证成份指数型证券投资基金 C 中登 TA

163118 申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金 A 中登 TA

015176 申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金 C 中登 TA

163111 申万菱信中小企业 100 指数证券投资基金（LOF）A 中登 TA

007799 申万菱信中小企业 100 指数证券投资基金（LOF）C 中登 TA

163114 申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金（LOF）A 中登 TA

010419 申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金（LOF）C 中登 TA

163115 申万菱信中证军工指数型证券投资基金 A 中登 TA

016209 申万菱信中证军工指数型证券投资基金 C 中登 TA

163113 申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金 A 中登 TA

015178 申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金 C 中登 TA

015921 申万菱信国证 2000 指数增强型发起式证券投资基金 A 自建 TA

015922 申万菱信国证 2000 指数增强型发起式证券投资基金 C 自建 TA

015914 申万菱信养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF） 自建 TA

015919 申万菱信专精特新主题混合型发起式证券投资基金 A 自建 TA

015920 申万菱信专精特新主题混合型发起式证券投资基金 C 自建 TA

016101 申万菱信碳中和智选混合型发起式证券投资基金 A 自建 TA

016102 申万菱信碳中和智选混合型发起式证券投资基金 C 自建 TA

注：本公司旗下自建 TA基金与中登（“中登”为中国证券登记结算有限公司

的简称）TA基金之间及同一基金不同类份额之间不能相互转换。

二、咨询方式

1、上海攀赢基金销售有限公司

客服电话：8621-68889082

官方网站：www.pytz.cn

2、申万菱信基金管理有限公司

客服电话：400-880-8588（免长途话费）或 021-962299

官方网站：www.swsmu.com

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、认购、申购、定

投、转换等业务。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司

2022 年 9月 20日